
令和４年１月１８日

三学年

保護者 各位

名護市立東江中学校

校 長 島袋 賢雄

（公印省略）

三学年 学年末テストの中止について

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、オンライン学習の実施に伴い三学年の学年末テストを中断しているところですが、

今後の見通しが立たないことや高校入試の願書提出が迫ってきていることなどから、残念

ではありますが、学年末テストの実施を中止とすることとしました。

中学校生活最後のテストに向けて、取り組んできたことと存じますがご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

また、すでにテストが実施された教科に関して、受験の有無で生徒に不利益が出ること

はありません。

今後とも、本校の教育活動にご理解とご協力のほどお願いいたします。

本件担当

東江中学校

教頭 渡慶次靖(ﾄｹｼ ﾔｽｼ)

TEL52-1225 FAX52-1226


